
1

NAUDOJIMO VADOVAS Smart 20m RGB WiFi LED juostelė F3

Jums reikės „Nous Smart Home“ programos. Nuskaitykite QR kodą arba atsisiųskite jį iš tiesioginės
nuorodos

Kaip prisijungti ir naudoti

 

 

Užsiregistruokite su savo mobiliojo telefono numeriu / el. paštu, tada
prisijunkite

Paleiskite programą „Nous Smart Home“.
Sukurkite naują paskyrą arba prisijunkite prie esamos paskyros.
Bakstelėkite „+“, kad pridėtumėte įrenginį
Iš produktų sąrašo pasirinkite „Smart Strip“.
Įjunkite maitinimą.
Jei lemputė nemirksi: išjunkite maitinimą į išjunkite - įjunkite - išjunkite - įjunkite - išjunkite -
įjunkite. Jei lemputė mirksi: patvirtinkite programoje.

 

Patvirtinkite „Wi-Fi“ tinklą ir slaptažodį.

https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart


2

Įveskite įrenginio pavadinimą.

Pastaba: įrenginio pavadinimą taip pat naudos „Amazon Alexa“ ir „Google Home“.

„Amazon Echo“ trumpojo vadovo naudojimas

Ko jums reikės...
„Amazon Alexa“ APP ir paskyra
NOUS Smart Home APP ir paskyra (naudotojai turi užregistruoti savo paskyrą, pasirinkti regioną kaip
„Jungtinės Valstijos“) „
Echo“, „Echo Dot“, „Tap“ ar kiti „Amazon“ balsu valdomi įrenginiai.

Patarimas: Sėkmingai sukonfigūravus įrenginį pervardykite. Įrenginio pavadinimą rekomenduojama
naudoti lengvai tariant angliškus žodžius.
(„Amazon Echo“ tik laikinai palaiko anglų kalbą)

Nustatykite „Echo“ garsiakalbį naudodami „Alexa APP“.

Prisijunkite naudodami Alexa paskyrą ir slaptažodį (jei nesate užsiregistravę,
pirmiausia prisiregistruokite); Prisijungę spustelėkite viršutiniame kairiajame kampe esantį
meniu, tada
spustelėkite „Nustatymai“ ir pasirinkite „Nustatyti naują įrenginį“;
Pasirinkite įrenginį (pvz., Echo). Kai pasirodys tinkamas
puslapis, ilgai paspauskite mažą tašką ant Echo
įrenginio, kol lemputė taps geltona.
Tada spustelėkite „Tęsti“ programoje.
Pasirinkite vartotojų WIFI ir palaukite kelias minutes.
Po įžanginio vaizdo įrašo spustelėkite kitą veiksmą, jis
automatiškai pavers pagrindinį puslapį. Dabar „Echo“ sėkmingai prijungtas prie „
Alexa APP“ per „WiFi“.

Įgalinkite mūsų įgūdžius Alexa APP

 

Parinkčių juostoje pasirinkite „Įgūdžiai“, tada paieškos juostoje ieškokite
„NOUS Smart Home“; Paieškos rezultatuose pasirinkite „NOUS
Smart Home“, tada spustelėkite „Įjungti“.
Įveskite vartotojo vardą ir slaptažodį, kuriuos anksčiau užregistravote (Palaikoma tik Jungtinėse
Amerikos Valstijose); Kai matote tinkamą puslapį, tai reiškia, kad Alexa paskyra susieta su
NOUS Smart Home paskyra.

Valdykite įrenginį balsu

 

Po ankstesnės operacijos įrenginį galite valdyti per Echo.

Įrenginių atradimas: pirmiausia vartotojai turi pasakyti „Echo“:
„Echo (arba Alexa), atraskite mano įrenginius“.
„Echo“ pradės ieškoti įrenginių, kurie pridedami prie NOUS Smart Home APP, rezultatui parodyti
prireiks maždaug 20 sekundžių. Arba galite spustelėti „Atraskite įrenginius“ programoje „Alexa
APP“, bus rodomi sėkmingai rasti įrenginiai.
Pastaba: „Echo“ yra vienas iš pažadinimo vardų, kuris gali būti
bet kuris iš šių trijų pavadinimų (Nustatymai): Alexa/Echo/Amazon.



3

Pagalbos įgūdžių sąrašo
naudotojas gali valdyti įrenginius vadovaudamasis toliau pateiktomis instrukcijomis:
Alexa, įjunkite [įrenginį]
Alexa, išjunkite [įrenginį]

Dėmesio: įrenginio pavadinimas turi atitikti NOUS Smart Home APP pridėjimą.

 

* Šiame vertime gali būti netikslumų dėl to, kad jis atliktas naudojant google vertėją


